

**HAVS ApS**  
Søren Juhl Nielsen, Islands Brygge 118, 3. tv., 2300 København S

CVR-nr. 40 91 44 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

---

Søren Juhl Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HAVS ApS Søren Juhl Nielsen Islands Brygge 118, 3. tv. 2300 København S  CVR-nr.: 40 91 44 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Juhl Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	SØREN JUHL ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	SMÅK ApS, København S SJATOX ApS, København S Fællesskabet ApS, København S TÆST ApS, København S Trifolium ApS, København SV HØFF ApS, København S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber samt yde konsulentbistand og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.196.544 kr. mod 2.371.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, der ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>220.722</b>	<b>-150.085</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.013	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.213.403	2.991.693
Indtægt af kapitalinteresse	0	-465.211
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	249.204	192.577
Andre finansielle indtægter	0	12.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-425.098	-361.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.195.218</b>	<b>2.219.613</b>
2 Skat af årets resultat	1.326	152.036
<b>Årets resultat</b>	<b>3.196.544</b>	<b>2.371.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.213.402	2.526.482
Disponeret fra overført resultat	-16.858	-154.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.196.544</b>	<b>2.371.649</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.064	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.064</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.026.063	12.703.741
5 Kapitalinteresse	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.197.910	1.197.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.223.973</u>	<u>13.901.651</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.539.037</u></b>	<b><u>13.901.651</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.396.612	12.106.691
Udskudte skatteaktiver	25.000	152.000
Andre tilgodehavender	122.868	512.500
Tilgodehavender i alt	<u>15.544.480</u>	<u>12.771.191</u>
Likvide beholdninger	62.019	76.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.606.499</u></b>	<b><u>12.847.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.145.536</u></b>	<b><u>26.749.302</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.991.075	5.794.531
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.031.075</u></b>	<b><u>5.834.531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.030	32.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.629.285	19.409.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.414.067	1.386.090
Anden gæld	56.079	85.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.114.461</u>	<u>20.914.771</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.114.461</u></b>	<b><u>20.914.771</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.145.536</u></b>	<b><u>26.749.302</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.382.561	0	3.422.561
Resultatandel	0	2.526.482	-154.833	2.371.649
Overført til overført resultat	0	-154.833	154.833	0
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	40.321	0	40.321
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.794.531	0	5.834.531
Resultatandel	0	3.213.402	-16.858	3.196.544
Overført til overført resultat	0	-16.858	16.858	0
	<b>40.000</b>	<b>8.991.075</b>	<b>0</b>	<b>9.031.075</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	394.720	327.172
Andre finansielle omkostninger	<u>30.378</u>	<u>34.689</u>
	<b><u>425.098</u></b>	<b><u>361.861</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	127.000	-135.800
Sambeskatningsbidrag	<u>-128.326</u>	<u>-16.236</u>
	<b><u>-1.326</u></b>	<b><u>-152.036</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>378.077</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>378.077</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-63.013</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-63.013</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>315.064</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	5.771.935	5.695.935
Tilgang i årets løb	0	76.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.771.935</b>	<b>5.771.935</b>
Opskrivninger 1. januar	6.556.348	3.524.334
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.213.402	2.991.693
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	40.321
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>9.769.750</b>	<b>6.556.348</b>
Modregnet i tilgodehavender	484.378	375.458
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>484.378</b>	<b>375.458</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>16.026.063</b>	<b>12.703.741</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SMÅK ApS	København S	100 %
SJATOX ApS	København S	100 %
Fællesskabet ApS	København S	100 %
TÆST ApS	København S	60 %
Trifolium ApS	København SV	90 %
HØFF ApS	København S	100 %
	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-500.000	-34.789
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-465.211
Årets tilbageførsler på afgang	500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-500.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	1.197.910	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.197.910</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.197.910</b></u>	<u><b>1.197.910</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <u><b>1.197.910</b></u>	 <u><b>1.197.910</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SØREN JUHL ApS, CVR-nr. 26 91 79 72, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.